
競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成27年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-和-409）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500/時間 － －

労働者派遣（26-和-410）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,550/時間 － －

労働者派遣（26-和-411）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,450/時間 － －

労働者派遣（26-和-412）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,380/時間 － －

労働者派遣（26-和-414）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250/時間 － －

労働者派遣（26-和-416）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,417/時間 － －

労働者派遣（26-和-418）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,554/時間 － －

労働者派遣（26-和-419）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢエウレカ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200/時間 － －

労働者派遣（26-和-424）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢエウレカ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,050/時間 － －

労働者派遣（26-和-427）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月1日
ＷＤＢエウレカ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200/時間 － －

1



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成27年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-和-431）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月13日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400/時間 － －

労働者派遣（27-和-432）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年4月27日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,470/時間 － －

労働者派遣（27-和-433）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年5月13日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400/時間 － －

労働者派遣（27-和-441）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年7月1日
株式会社Ｉｇ－Ｍ
東京都文京区本郷3-3-15プロック
スビル6F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,350/時間 － －

労働者派遣（27-和-445）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年9月14日
株式会社パソナテック
東京都千代田区丸の内2-6-1丸
の内パークビルディング

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,000/時間 － －

労働者派遣（27-和-444）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年9月15日
株式会社ケー・エーシー
東京都台東区上野一丁目4番4号
藤井ビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,400/時間 － －

労働者派遣（27-和-442）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年10月1日
株式会社クリエイティブ
東京都大田区大森北1-11-1柳原
大森ビル8階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980/時間 － －

労働者派遣（27-和-443）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年10月1日

株式会社綜合キャリアトラスト
東京都港区浜松町2-4-1 世界貿
易センタービルディング

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700/時間 － －

労働者派遣（27-和-447）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成27年10月1日
株式会社Ｉｇ－Ｍ
東京都文京区本郷3-3-15プロック
スビル6F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,350/時間 － －

労働者派遣（27-和-452）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成28年1月12日
共同エンジニアリング株式会社
東京都新宿区西新宿1-26-2新宿
野村ビル11階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,000/時間 － －

2



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成27年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（28-和-1）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成28年3月31日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,300/時間 － －

労働者派遣（28-和-2）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
国立研究開発法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成28年3月31日
株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座2-15-2東急銀
座二丁目ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,600/時間 － －

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。

3


